Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони Договору дійшли згоди зменшити
обсяги закупівлі за ДК 021:2015:15310000-4
Оброблені овочі та фрукти на суму 10890 грн. 00
коп. (десять тисячі вісімсот дев’яносто гривень
00 копійок). 2. Викласти п.1.2. Розділу 1
Договору в такій редакції: «п.1.2. Сума договору
становить 42317,00 (сорок дві тисячі триста
сімнадцять гривень 00 копійок) без ПДВ, що
передбачається з урахуванням транспортних
витрат на поставку за адресами замовника.»

13. Номер додаткової угоди: 5